主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年11月13日
發文字號： 臺教資(一)字第1142703656號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 流程表、海報

​檢送本部「智慧社會跨領域人才培力計畫工作坊－學

校、教師與學生為中心驅動的改革三螺旋」活動資訊，

請鼓勵人文社科相關單位報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

​

為因應社會、產業智慧化發展趨勢，引導大學校院透過

先期研究，進行人文社會領域必要的專業教育分類重構

及制度調整，推動以人文社會為基底的跨領域學程，促

成學生適性適才發展及跨領域人才培育，本部推動「智

慧社會跨領域人才培力計畫」(以下簡稱本計畫)，已於11
4年10月27日臺教資(一)字第1142703158號函公告本計畫

徵件須知，申請日期至114年12月31日止。

為使有意申請的各校團隊更了解本計畫之宗旨與推動內

容，本部秉持徵件即培力之精神，特辦理旨揭工作坊，

規劃3場次專題演講及3場次分組討論。

工作坊資訊如下：

時間：114年11月30日10:00-16:40。
地點：國立成功大學勝利校區未來館3樓。

報名人數上限：60名。

報名網址：https://pse.is/8btamc。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 廖東杉
電話 ： 02-7712-9020
電子信箱 ： etree@mail.moe.gov.tw

1140016961

總收文　114/11/13

第1頁，共2頁

(五)

(六)

四、

聯絡人：吳小姐，電話：06-235-3535轉6662，電子郵

件：wiseproject2025@gmail.com。

該場地建築物有門禁管制，參加者請務必於當天10:30
前抵達。

本工作坊歡迎有意申請智慧社會跨領域人才培力計畫者

報名參加，工作坊流程表及海報如附件。

正本：各公私立大學校院

副本：國立成功大學歷史學系陳恒安教授 114/11/13
17:39:02

第2頁，共2頁